[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2020 г.

                                                 № 656
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2019
№ 33 «О комиссии муниципального района «Княжпогостский»
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», на основании ходатайства Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми от 23.10.2020 № ВМ-11-06/243-МС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2019 № 33 «О комиссии муниципального района «Княжпогостский» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующие  изменения:
1.1. Слова «Караванова И.Г. – заведующий отделом социально – экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (заместитель председателя Комиссии);» заменить словами «Караванова И.Г. – заведующий отделом экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (секретарь Комиссии);».

1.2. Слова «Кашекина Л.Б. - уполномоченный по вопросам переписи в муниципальном районе «Княжпогостский» (секретарь Комиссии) (по согласованию);» заменить словами «Зеленкова А.А. - уполномоченный по вопросам переписи в МР «Княжпогостский» (член Комиссии) (по согласованию);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»